
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівська область 

Р І Ш Е Н Н Я № 6 -423-VIII 

(шостої сесії восьмого скликання) 
 

07 квітня 2021 року 

смт Сосниця 

 

Про  затвердження звіту про 

оцінку майна  
 

  

         Відповідно до статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність», враховуючи позитивну рецензію на звіт про 
проведення оцінки вартості майна від 28 грудня 2020 року, селищна рада 
ВИРІШИЛА : 

 

         1. Затвердити  звіт про незалежну оцінку об’єкту комунальної власності 
Сосницької селищної ради ( ФОП Ворона Г.П.) станом на 28 грудня 2020 
року, а саме: 
 основних засобів Сосницької дільниці у складі: будівлі котельні площею 
496,3 кв.м. з димовою трубою, обладнанням (згідно з переліком), мережею 
теплопостачання та автомобіль КИ- 13948(УАЗ - 452), що розташовані за 
адресою : Чернігівська обл., смт. Сосниця, вул. Чернігівська, 17 а, ринкова 
вартість, без врахування ПДВ, складає 1 355 834,92 грн. (один мільйон триста 
п’ятдесят п’ять тисяч вісімсот тридцять чотири грн. 92 коп),    

та основних засобів Сосницької дільниці у складі: будівлі котельні площею 
156,6 кв.м. з димовою трубою, обладнанням (згідно з переліком) та  мережею 
теплопостачання, що розташовані за адресою : Чернігівська обл., смт. 
Сосниця, вул. Гагаріна, 42 а, ринкова вартість, без врахування ПДВ, складає 
762 744,39 грн. ( сімсот шістдесят дві тисячі сімсот сорок чотири грн. 39 коп). 
 

2. Відповідальність за виконання звіту про незалежну оцінку майна та 
надані висновки покласти на суб'єктів оціночної діяльності. 

 

3. Встановити орендну ставку за оренду комунального майна у розмірі 
10% від звіту про незалежну оцінку зазначеного майна. 

 



4. Надати згоду селищному голові на підписання додаткових угод до 
договору оренди майнового комплексу від 17.09.2003 року № 614 між АТ 
«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» та Сосницькою селищною радою. 

  5. Оприлюднити рішення на офіційному сайті селищної ради. 
 

  6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань комунальної власності, житлово- комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту (Карета Ю.І. )  

                                                                                     

 

Селищний голова                                                                  Андрій ПОРТНИЙ 

  

 


